Департамент образования города Москвы

Частное учреждение общеобразовательная организация

средняя общеобразовательная еврейская школа для одаренных детей

«МИР ИНТЕЛЛЕКТА»
127 055, г. Москва, ул. Образцова, д. 11, стр. 4, тел. +7(495)645 05 33

e-mail evr.intellectual@gmail.com http://mirintellekta.ru/
ОКПО 17866732 ОГРН 1137799014099 ИНН  7715492681 КПП 771501001

ПРИКАЗ

от 01.09.2017                                                                                                        № 01-09-17-5

Об утверждении графика работы

на 2017-2018 учебный год

        В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,

СанПиНом 2.4.2.2821-10 и Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график работы учреждения в 2017-2018 учебном году:

Режим работы:

1 - 9 классы – пятидневная неделя;

Понедельник - четверг с 08.30 до 18.30

Пятница с 08.30 до 14.00

2.  Начало учебного года – 01.09.2017 года.

3.  Окончание учебного года для 2-9 классов – 22 июня 2018 года, для 1- х классов –

15 июня 2018 года.

4.  Продолжительность учебного года:

1 четверть – 35 учебных дней

2 четверть – 35 учебных дней

3 четверть – 49 учебных дней

4 четверть – 51 учебный день.

  Всего: для 1 классов – 33 недели;

  для 2 – 9 классов – 34 недели;

5.  Сроки учебных четвертей и каникул:

     5.1.  1 четверть с 01.09.2017 по 03.11.2017

Осенние каникулы: 06.11 – 10.11-5 дней

2 четверть с 13.11.2017 по 29.12.2017

Зимние каникулы: с 01.01 по 09.01- 9 дней

3 четверть с 10.01.2018 по 23.04.2018

mailto:evr.intellectual@gmail.com
http://mirintellekta.ru/